Hôm nay, trong không khí hào hùng, phấn khởi cùng nhân dân cả nước ra sức thi đua lao động sản xuất, công tác và học tập, lập thành tích thiết thực chào mừng kỷ niệm các ngày lễ lớn năm 2020, Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020 - 2025, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng và đón xuân Canh Tý 2020, mừng Đảng, mừng Xuân, mừng đất nước đổi mới, Đảng bộ, chính quyền và nhân dân các dân tộc Sơn La long trọng tổ chức gặp mặt Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh (03/02/1930 - 03/02/2020).

Một lần nữa, thay mặt Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ tỉnh, tôi trân trọng gửi tới các đồng chí đại biểu khách quý cùng toàn thể cán bộ, đảng viên và nhân dân các dân tộc trong tỉnh lời chúc mừng tốt đẹp nhất. Chúc năm mới Canh Tý 2020: An khang, Thịnh vượng và Thành công.

Xin được trân trọng cảm ơn!